АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЫСОКОРАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2022                                                                                                         № 6
с. Высокораменское

Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства
      В соответствии со статьей 7 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Решением Высокораменской сельской Думы от 15.06.2017 № 37/191 «Об утверждении порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства», администрация Высокораменского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства. Приложение 1.
2. Постановление администрации Высокораменского сельского поселения от 18.06.2019 № 38 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства» признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Высокораменского сельского поселения Шабалинского района.

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования в сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением постановления  оставляю за собой.
 Глава администрации

Высокораменского сельского поселения

С.С. Добровольский

                                                                      Приложение №1

                                                                                                     к постановлению главы администрации

                                                                                               Высокораменского сельского поселения

                                                                                 от  25.01.2022 г. № 6
	№ п/п
	Наименование, краткая

характеристика имущества
	Место нахождения
	Год ввода в эксплуатацию

	10
	Территория кладбища

	2,5 га

с. Высокораменское,

в 100 м от д. № 32 по ул. Ленина с. Высокораменское
	-

	11
	Территория кладбища

	1,9 га

с. Высокогорье, в 100 м от бывшего здания школы

ул. Школьная, д. № 13 с. Высокогорье
	-

	12
	Нежилое помещение, площадью 44,4 кв.м
	Кировская область, Шабалинский район, Высокораменское сельское поселение, д.Содом, ул.Мира, д.1, помещ.4.
	1975 год